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PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220207002 
Processo Administrativo N° 20220207002 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 18/02/2022 14:38:01 

TOTAL DO PROCESSO: 70.560,00 

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, 
^ LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

"LOTE 1 Quant.: 1 Num: 061 

13.298.511/0001-83 47.880,00 

4,01 Total: 25.263,00 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CORILON Modelo: 

Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - SABOR ARROZ. EMBALAGEM SACHÊ DE 200 A 250 
GRAMAS. ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS. DEVE CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO 
DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CONDIÇÕES FÍSICAS INALTERADAS. SEM 
AMASSADOS E SEM OXIDAÇÃO. APRESENTAR VALIDADE SUPERIOR A 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA. 

Quantidade: 6.300 Valor Unit.: 4,01 Total Item: 25.263,00 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 016 3,59 Total: 22.617,00 

Item: 3 Unidade: PCT Marca: CORILON Modelo: 

Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - SABOR MULTICEREAIS. EMBALAGEM SACHE DE 200 A 
250 GRAMAS. ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS. DEVE CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, 
NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CONDIÇÕES FÍSICAS INALTERADAS. SEM 
AMASSADOS E SEM OXIDAÇÃO. APRESENTAR VALIDADE SUPERIOR A 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA. 

Quantidade: 6.300 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 22.617,00 

Plik SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 15.839.938/0001-77 22.680,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 3,60 Total: 22.680,00 

Item: 2 Unidade: PCT Marca: ALCABOM Modelo: CONFORME EDITAL 

Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - SABOR MILHO. EMBALAGEM SACHÊ DE 200 A 250 
GRAMAS. ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS. DEVE CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO 
DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CONDIÇÕES FÍSICAS INALTERADAS. SEM 
AMASSADOS E SEM OXIDAÇAO. APRESENTAR VALIDADE SUPERIOR A 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA. 

Quantidade: 6.300 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 22.680,00 

PR O : ADSON COSTA CHAVES 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220207002 
Processo Administrativo N° 20220207002 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 18/02/2022 14:38:01 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
18/02/2022 16:09:11 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
21/02/2022 15:26:07 MENSAGEM PREGOEIRO 

condutor alterou a tipo do contrato de AQUISIÇÃO para REGISTRO DE PREÇO. 
4/02/2022 14:40:30 CADASTRO DE PROPOSTA CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & SOLUÇÕES COMERCIAIS 

02/03/2022 15:58:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
03/03/2022 11:49:08 CADASTRO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
03/03/2022 15:40:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
03/03/2022 15:58:57 CADASTRO DE PROPOSTA ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 
04/03/2022 11:21:50, ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 
04/03/2022 14:36:59 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
04/03/2022 16:42:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
04/03/2022 17:59:11 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 
05/03/2022 09:15:54 CADASTRO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 
05/03/2022 15:26:14 CADASTRO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME 
05/03/2022 15:31:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME 
05/03/2022 17:23:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 

05/03/2022 19:12:49 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 
05/03/2022 22:14:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 

06/03/2022 10:35:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 

06/03/2022 20:28:50 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

06/03/2022 20:57:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

OIN 06/03/2022 23:24:20 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

06/03/2022 23:37:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

07/03/2022 06:40:15 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 

07/03/2022 06:50:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 

07/03/2022 
Bom Dia! 

09:03:14 MENSAGEM PREGOEIRO 

07/03/2022 09:03:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Estar aberta a Sessão e em instantes estarei iniciando a etapa de lances Eletrônicos, para o Pregão Eletrônico n° 2022.02.07.002-
SRP-SME, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO ÀS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE CEREAIS PARA 
ALIMENTAÇAO INFANTIL OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE DE ENSINO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BEBERIBE, CEARÁ. 
07/03/2022 09:26:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Gostaria de informa-los que após a verificação da conformidade das propostas escritas com os requisitos estabelecidos no 
instrumento convocatório, foram analisadas e declaro CLASSIFICADAS as propostas de preços apresentadas. Informo ainda que 
será desclassificada a proposta ou o lance vencedor, que apresentar preço final superior ao preço máximo fixado (Acórdão n° 
1455/2018 -TCU - Plenário). 
07/03/2022 09:35:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, encontra-se aberto o item 01 para disputa, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar 
o melhor preço. 
07/03/2022 09:46:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço por gentileza que não ofertem lances que não possam cumprir. 
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07/03/2022 09:55:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Gostaria de informa-los que é de responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, 
especialmente no que se refere à obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pelo Pregoeiro no chat. 
07/03/2022 09:59:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, encontra-se aberto o item 02 para disputa, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar 
o melhor preço. 
07/03/2022 10:23:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar o melhor preço. 
07/03/2022 10:30:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, encontra-se aberto o item 03 para disputa, queiram por gentileza ofertarem lances, para que possamos objetivar 
o melhor preço. 
07/03/2022 10:31:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Gostaria de esclarecer, que todos os lances ofertados, são de inteira RESPONSABILIDADE do Licitante. 
07/03/2022 10:57:29 MENSAGEM PREGOEIRO 

^para a referida contratação. 
A empresa ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÉNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA, detentora do 
ITEM 01 queira por gentileza enviar os documentos de HABILITAÇÃO jurídica, constantes no item 9° do edital. Encaminhar via e-mail 
a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do E-mail: (licitacao@beberibe.ce.gov.br), dentro do prazo 
de no máximo 02 (duas) hora após esta convocação. 
07/03/2022 10:57:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, detentora dos ITEM 02 e 03, queira por gentileza enviar os 
documentos de HABILITAÇÃO jurídica, constantes no item 9° do edital. Encaminhar via e-mail a Comissão de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, através do E-mail: (licitacao@beberibe.ce.gov.br), dentro do prazo de no máximo 02 (duas) 
hora após esta convocação. 
07/03/2022 10:58:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sob pena de inabilitação caso não obedeça ao prazo estabelecido. 
07/03/2022 11:01:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Fica Suspensa este certame para analise dos documentos de habilitação. 
07/03/2022 11:02:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Retornaremos as 15:30hs do dia de hoje 07/03/2022. 
07/03/2022 15:33:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa Tarde! 
07/03/2022 15:34:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Gostaria de informa-los que analisando os documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório declaro 
HABILITADAS E VENCEDORAS as empresas ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS LTDA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, por atenderam a todas as exigências do instrumento FR, convocatório. 
07/03/2022 15:39:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA, detentora do 
item 01, fica convocada a apresentar as amostras de acordo com especificações e prazos estabelecido no edital. 
07/03/2022 15:40:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, detentora do item 02 e 03, fica convocada a apresentar as 
amostras de acordo com especificações e prazos estabelecido no edital. 
07/03/2022 15:41:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
As referidas amostras, somente serão recebidas na sede da Secretaria de Educação situada na Rua Adélia Colaço n° 86, Centro, 
Beberibe/CE. 
07/03/2022 15:42:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
As amostras serão analisada pela Nutricionista da Secretaria de Educação do Município de Beberibe juntamente com o Conselho de 
Alimentação Escolar do Município de Beberibe/CE, onde será emitido Laudo Técnico (Aprovação/Reprovação) do produto. 
07/03/2022 15:43:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todas as informações referente a este pregão serão inseridos nesta plataforma, peço que todos fique atentos. 
11/03/2022 15:31:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
As empresas entregaram as amostras. 
11/03/2022 15:33:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA foi APROVADA, 

para o item 01. e a empresa SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, foi APROVADA para item 02. 
11/03/2022 15:36:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI foi REPROVADA foi REPROVADA no item 03, por apresentar 
amostra com desconformidade com as especificações do edital. 
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11/03/2022 15:38:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Fica deste já convocada a empresa ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS 
ALIMENTíCIOS LTDA para apresentar amostra do item 03. 
11/03/2022 15:39:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
As amostras serão analisada pela Nutricionista da Secretaria de Educação do Município de Beberibe juntamente com o Conselho de 
Alimentação Escolar do Município de Beberibe/CE, onde será emitido Laudo Técnico (Aprovação/Reprovação) do produto. 
11/03/2022 15:39:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
As referidas amostras, somente serão recebidas na sede da Secretaria de Educação situada na Rua Adélia Colaço n° 86, Centro, 
Beberibe/CE. 
15/03/2022 13:28:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Venho Informar que a empresa ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
LTDA foi APROVADA item 03, por apresentar amostras de acordo com todas especificações do edital. 
15/03/2022 13:29:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todas amostras foram recebidas e testadas pela nutricionistas da Sec. de Educação do Município e os laudos se encontro no 

^processos. 
95/03/2022 13:31:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ficará aberto para manifestação recurso ao interessados o dia 16/03/2022, as 09:00hs, peço que fiquem atentos a estar plataforma. 
15/03/2022 13:33:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desde já, ficam convocadas as empresas ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS 
ALIMENTíCIOS LTDA e SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI a encaminharem para o e-mail 
licitacao@beberibe.ce.gov.br suas propostas de preços reajustas. 
15/03/2022 13:34:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço por gentileza que atualizem todos os valores de seus lances. 

LOTE 1 -ADJUDICADO 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: CORILON Modelo: 
Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - SABOR ARROZ. EMBALAGEM SACHÊ DE 200 A 250 GRAMAS. 
ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS. DEVE CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE 
FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CONDIÇÕES FÍSICAS INALTERADAS. SEM AMASSADOS E SEM OXIDAÇÃO. 
APRESENTAR VALIDADE SUPERIOR A 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. 
Quantidade: 6.300 Valor Unit.: 4,01 Valor Total: 25.263,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 061 13.298.511/0001-83 6,38 4,01 Sim 

2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 083 18.027.677/0001-89 6,38 4,11 Sim 

3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 006 36.487.207/0001-80 6,20 4,25 Sim 

4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 053 38.333.439/0001-09 6,38 4,50 Sim 

5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 024 15.839.938/0001-77 6,38 4,80 Sim 

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 009 26.393.753/0001-06 6,38 5,30 Sim 

7 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 010 41.557.349/0001-06 6,35 5,40 Sim 

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 078 21.649.501/0001-73 6,38 5,50 Sim 

9 WERBENIA AMED DA SILVA 043 07.405.331/0001-50 6,38 5,73 Sim 

10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 097 30.892.220/0001-38 6,30 6,30 Sim 

11 CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & 002 28.184.545/0001-14 6,35 6,35 Sim 

12 S W DE LIMA CARDOSO - ME 020 20.375.092/0001-00 6,38 6,38 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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MOVIMENTOS DO LOTE 

18/02/2022 14:38:00 PUBLICADO 

18/02/2022 15:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

07/03/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/03/2022 09:36:17 DISPUTA 

07/03/2022 09:36:17 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,38 

07/03/2022 09:36:17 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 078) 6,38 

07/03/2022 09:36:17 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 053) 6,38 

07/03/2022 09:36:17 LANCE CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA 6,35 

07/03/2022 09:36:17 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 097) 

',7/03/2022 09:36:17 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 

6,30 

6,38 

07/03/2022 09:36:17 , LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 6,38 

07/03/2022 09:36:17 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 6,38 

07/03/2022 09:36:17 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 6,35 

07/03/2022 09:36:17 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,38 

07/03/2022 09:36:17 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 020) 6,38 

07/03/2022 09:36:17 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 6,20 

07/03/2022 09:37:23 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 6,19 

07/03/2022 09:38:09 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 6,18 

07/03/2022 09:38:52 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,17 

07/03/2022 09:39:22 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 6,29 

07/03/2022 09:39:43 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 6,15 

07/03/2022 09:40:06 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 6,14 

07/03/2022 09:41:12 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,13 

07/03/2022 09:41:38 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 6,12 

4..,07/03/2022 09:42:04 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

07/03/2022 09:42:12 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 

6,11 

6,00 

07/03/2022 09:42:15 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,09 

07/03/2022 09:42:53 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,99 

07/03/2022 09:43:14 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,01 

07/03/2022 09:43:24 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 078) 6,07 

07/03/2022 09:43:49 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,98 

07!03/2022 09:44:02 , LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 6,02 

07/03/2022 09:44:12 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 6,05 

07/03/2022 09:44:12 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 5,90 

07/03/2022 09:44:21 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,97 

07/03/2022 09:44:38 , LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,91 

07/03/2022 09:44:47 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,89 

07/03/2022 09:44:56 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,87 

07/03/2022 09:45:02 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 5,85 

07/03/2022 09:45:06 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 5,73 

07/03/2022 09:45:22 , LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,74 

07/03/2022 09:45:42 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,70 
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07/03/2022 09:45:50 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,71 

07/03/2022 09:46:35, LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,72 

07/03/2022 09:47:04 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,65 

07/03/2022 09:47:06 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 078) 5,60 

07/03/2022 09:47:35 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,59 

07/03/2022 09:47:49 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,55 

07/03/2022 09:47:53 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,61 

07/03/2022 09:48:15 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,54 

07/03/2022 09:48:43 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5,69 

07/03/2022 09:48:58 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5,53 

07/03/2022 09:49:16 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 

07/03/2022 09:49:35 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 078) 

5,52 

5,50 

07/03/2022 09:49:35 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5,51 

07/03/2022 09:49:41 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 5,45 

07/03/2022 09:49:50 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,43 

07/03/2022 09:49:53 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,44 

07/03/2022 09:49:59 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5,42 

07/03/2022 09:50:03 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 5,40 

07/03/2022 09:50:04 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,41 

07/03/2022 09:50:17 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,39 

07/03/2022 09:50:19 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5,38 

07/03/2022 09:50:31 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,35 

07/03/2022 09:50:31 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,37 

07/03/2022 09:50:47 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,34 

07/03/2022 09:50:55 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5,33 

07/03(202209:51:00 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,30 

011IN 07/03/2022 09:51:12, LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 

07/03/2022 09:51:17 TEMPO RANDUICO 

5,31 

07/03/2022 09:51:19 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5,28 

07/03/2022 09:51:19 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,29 

07/03/2022 09:51:27 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,27 

07/03/2022 09:51:33 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,25 

07/03/2022 09:51:54 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,24 

07/03/2022 09:52:08 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,26 

07/03/2022 09:52:10 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,22 

07/03/2022 09:52:17 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,23 

07/03/2022 09:52:22 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5,20 

07/03/2022 09:52:24 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,21 

07/03/2022 09:52:36 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,18 

07/03/2022 09:52:42 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,19 

07/03/2022 09:52:49 , LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,15 

07/03/2022 09:52:57 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,16 

07/03/2022 09:53:00 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,14 

07/03/2022 09:53:13 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5,12 
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07/03/2022 09:53:20 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,13 

07/03/2022 09:53:22 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,11 

07/03/2022 09:53:54 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,10 

07/03/2022 09:54:03 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,09 

07/03/2022 09:54:12 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,08 

07/03/2022 09:54:17 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 5.07 

07/03/2022 09:54:17 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,06 

07/03/2022 09:54:25 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,02 

07/03/2022 09:54:30 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 5,05 

07/03/2022 09:54:37, LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,03 

^07/03/2022 09:54:39 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 4,99 

07/03/2022 09:55:08 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 4,98 

07/03/2022 09:55:16 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,97 

07/03/2022 09:55:24 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 4,90 

07/03/2022 09:55:41 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 4,89 

07/03/2022 09:55:49 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 4,92 

07/03/2022 09:55:57 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 4,85 

07/03/2022 09:55:58 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,91 

07/03/2022 09:56:10 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,86 

07/03/2022 09:56:17 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 083, 
PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 009 

07/03/2022 09:56:17 FECHADO 1 

07/03/2022 09:56:28 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 4,80 

07/03/2022 09:56:38 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,11 

07/03/2022 09:56:44 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 053) 4,50 

07/03/2022 09:57:38 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 006) 4,25 

OIN 07/03/2022 09:58:02 . LANCE ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 4,01 

07/03/2022 10:01:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS 
ALIMENTíCIOS LTDA 
07/03/2022 10:01:18 HABILITAÇÃO 

07/03/2022 11:53:26 MENSAGEM ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 

Bom dia Sr.(a) pregoeiro, enviamos a documentação por e-mail como solicitado. 

07/03/2022 14:22:53 MENSAGEM ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 

Boa tarde Sr.(a) pregoeiro, reenviamos a documentação via e-mail como solicitado. 

16/03/2022 09:01:07 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

16/03/2022 09:31:10 EM ADJUDICAÇÃO 

18/03/2022 08:41:23 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
ITEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 2 Unidade: PCT Marca: ALCABOM Modelo: CONFORME EDITAL 
Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - SABOR MILHO. EMBALAGEM SACHÊ DE 200 A 250 GRAMAS. 
ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS. DEVE CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE 
FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CONDIÇÕES FÍSICAS INALTERADAS. SEM AMASSADOS E SEM OXIDAÇÃO. 
APRESENTAR VALIDADE SUPERIOR A 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. 
Quantidade: 6.300 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 22.680,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 011 15.839.938/0001-77 6,38 3,60 Sim 
2 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 080 36.487.207/0001-80 6,20 3,90 Sim 
3 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 039 13.298.511/0001-83 6,38 3,98 Sim 

Aek 4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 064 18.027.677/0001-89 6,38 4,11 Sim 
5 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 031 41.557.349/0001-06 6,35 4,41 Sim 

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 011 26.393.753/0001-06 6,38 5,48 Sim 

7 FERNANDES ATACAREJO LTDA 002 38.333.439/0001-09 6,38 5,49 Sim 

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 097 21.649.501/0001-73 6,38 5,50 Sim 

9 WERBENIA AMED DA SILVA 030 07.405.331/0001-50 6,38 5,73 Sim 

10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 036 30.892.220/0001-38 6,30 6,30 Sim 

11 CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & 052 28.184.545/0001-14 6,35 6,35 Sim 

12 S W DE LIMA CARDOSO - ME 005 20.375.092/0001-00 6,38 6,38 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/02/2022 14:38:00 PUBLICADO 

18/02/2022 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0111N 07/03/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/03/2022 09:59:46 DISPUTA 

07/03/2022 09:59:46 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 030) 6,38 

07/03/2022 09:59:46 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,38 

07/03/2022 09:59:46 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 002) 6,38 

07/03/2022 09:59:46 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 097) 6,38 

07/03/2022 09:59:46 LANCE CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA 6,35 

07/03/2022 09:59:46 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 036) 6,30 

07/03/2022 09:59:46 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 6,38 

07/03/2022 09:59:46 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 6,38 

07/03/2022 09:59:46 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 6,35 

07/03/2022 09:59:46 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,38 

07/03/2022 09:59:46 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 005) 6,38 

07/03/2022 09:59:46 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 6,20 

07/03/2022 10:00:24 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 6,18 

07/03/2022 10:00:46 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 6,15 

07/03/2022 10:01:16 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 6,12 

07/03/2022 10:02:39 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 6,10 
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07/03/2022 10:03:42 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 6,09 

07/03/2022 10:04:07 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 6,07 

07/03/2022 10:04:42 LANCE ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 6,08 

07/03/2022 10:04:52 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 030) 5,73 

07/03/2022 10:05:11 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 097) 5,50 

07/03/2022 10:05:16 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 5,70 

07/03/2022 10:05:59 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,69 

07/03/2022 10:06:08 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 5,40 

07/03/2022 10:06:14 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 5,20 

07/03/2022 10:06:30 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 5,10 

dik07/03/2022 10:06:36 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 

07103/2022 10:06:48 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 

5,30 

4,99 

07/03/2022 10:07:14 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 4,97 

07/03/2022 10:07:50 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 5,00 

07/03/2022 10:08:22 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,96 

07/03/2022 10:08:42 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 4,95 

07/03/2022 10:09:25 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 4,94 

07/03/2022 10:12:25 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 4,50 

07/03/2022 10:12:42 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 4,48 

07/03/2022 10:12:46, LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 4,90 

07/03/2022 10:12:51 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 4,46 

07/03/2022 10:13:06 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,47 

07/03/2022 10:13:16 , LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 4,60 

07/03/2022 10:13:38, LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 4,49 

07/03/2022 10:14:28 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 4,45 

07/03/2022 10:14:45 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 4,44 

0111‘ 07/03/2022 10:14:46 TEMPO RANDeIMICO 

07/03/2022 10:15:19 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 4,41 

07/03/2022 10:15:40 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 4,40 

07/03/2022 10:16:01 , LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 4,43 

07/03/2022 10:16:19 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 002) 5,49 

07/03/2022 10:16:35 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5,48 

07/03/2022 10:19:05 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,39 

07/03/2022 10:19:28 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 4,38 

07/03/2022 10:20:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 064, 
PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 011 

07/03/2022 10:20:46 FECHADO 1 

07/03/2022 10:20:54 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,11 

07/03/2022 10:21:19 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 3,60 

07/03/2022 10:22:16 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 080) 3,90 

07/03/2022 10:23:29, LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 3,98 

07/03/2022 10:25:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

07/03/2022 10:25:46 HABILITAÇÃO 
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16/03/2022 09:01:07 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

16/03/2022 09:31:10 EM ADJUDICAÇÃO 

18/03/2022 08:41:23 ADJUDICADO 

LOTE 3 - ADJUDICADO 
ITEM 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: PCT Marca: CORILON Modelo: 
Descrição: CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - SABOR MULTICEREAIS. EMBALAGEM SACHE DE 200 A 250 GRAMAS. 
ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS. DEVE CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE 
FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CONDIÇÕES FÍSICAS INALTERADAS. SEM AMASSADOS E SEM OXIDAÇÃO. 

"APRESENTAR VALIDADE SUPERIOR A 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. 
r1Quantidade: 6.300 Valor Unit.: 3,59 Valor Total: 22.617,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 016 13.298.511/0001-83 6,38 3,59 Sim 

2 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 002 36.487.207/0001-80 6,20 3,95 Sim 

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 096 18.027.677/0001-89 6,38 4,11 Sim 

4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 043 41.557.349/0001-06 6,35 4,41 Sim 

5 WERBENIA AMED DA SILVA 069 07.405.331/0001-50 6,38 5,73 Sim 

6 CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & 046 28.184.545/0001-14 6,35 6,35 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 053 26.393.753/0001-06 6,38 6,38 Sim 

8 S W DE LIMA CARDOSO - ME 042 20.375.092/0001-00 6,38 6,38 Sim 

9 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 035 21.649.501/0001-73 6,38 6,38 Sim 

10 FERNANDES ATACAREJO LTDA 022 38.333.439/0001-09 6,38 6,38 Sim 

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 006 30.892.220/0001-38 6,38 6,38 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 073 15.839.938/0001-77 6,38 3,49 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/02/2022 14:38:00 PUBLICADO 

18/02/2022 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

07/03/2022 10:30:48 DISPUTA 

07/03/2022 10:30:48 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,38 

07/03/2022 10:30:48 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 035) 6,38 

07/03/2022 10:30:48 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 022) 6,38 

07/03/2022 10:30:48 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 6,38 

07/03/2022 10:30:48 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 006) 6,38 

07/03/2022 10:30:48 LANCE CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA 6,35 

07/03/2022 10:30:48 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 6,38 

07/03/2022 10:30:48 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 6,38 
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07/03/2022 10:30:48 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 6,35 

07/03/2022 10:30:48 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 042) 6,38 

07/03/2022 10:30:48 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 002) 6,20 

07/03/2022 10:30:48 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 6,38 

07/03/2022 10:31:25 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 069) 5,73 

07/03/2022 10:32:19 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 5,72 

07/03/2022 10:32:41 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 002) 5,71 

07/03/2022 10:35:01 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 4,11 

07/03/2022 10:36:02 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 002) 4,10 

07/03/2022 10:36:41 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 4,30 

07103/2022 10:40:53 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 

07/03/2022 10:44:50 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 

4,15 

4,09 

07/03/2022 10:45:13 LANCE DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 4,41 

07/03/2022 10:45:17 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 002) 4,08 

07/03/2022 10:45:48 TEMPO RANDÔMICO 

07/03/2022 10:46:48 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

07/03/2022 10:46:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 002 

07/03/2022 10:46:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 073, 
PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 043 

07/03/2022 10:46:48 FECHADO 1 

07/03/2022 10:47:35 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3,49 

07/03/2022 10:48:02 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 002) 3,95 

07/03/2022 10:48:38 LANCE ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E 3,59 

07/03/2022 10:51:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

Oillk 07/03/2022 10:51:48 HABILITAÇÃO 

11/03/2022 15:37:24 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: Amostra REPROVADA pela nutricionista. 

11/03/2022 15:37:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÉNEROS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 
16/03/2022 09:01:07 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

16/03/2022 09:31:10 EM ADJUDICAÇÃO 

18/03/2022 08:41:23 ADJUDICADO 

PREG ON COSTA CHAVES 
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